2025 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名  ＧＡＴＥＳ ＧＲＯＵＰ株式会社

代表者名  代表取締役社長 関 野 雄 志

問合せ先  取締役 CFO 管理本部長 瀬戸武

           （TEL 03-5937-0846）

臨時株主総会招集のための基準日設定公告

 当社は、本日の取締役会において、2025 年 12 月 31 日から 3 ヵ月以内に臨時株主総会（以下

「本臨時株主総会」といいます。）を開催することになった場合の招集のための基準日設定に

ついて、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、本臨時株主総会を開催する場合に備え、本臨時株主総会において議決権を行使する

ことができる株主を確定するため、2025 年 12 月 31 日（水曜日）を基準日と定め、同日の最終

の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、本臨時株主総会において議決権を行使するこ

とができる株主と定めましたので公告いたします。

以 上